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DESCRIPTION
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FEATURES
Symbol
Nazwa
Waga [kg]
Chwyt max [mm]
Chwyt max [mm]
P [mm]

Sita [t]

19-05-2024

e spadaniu tap

ny: mozliwe przeksztatcenie w chwyt wewnetrzny lub zewnetrzny z tymi samymi tapam

gnik, zapobiegajac poslizgowi

U.232-65

Sciggacz z 2 fapami przesuwnymi 1,5T
0.40

30.00

90.00

65.00

1.50

SYMBOL: U.232-65 MANUFACTURER: Facom EAN: 3148517711471

U.232-65-2 LEG PULLER
FACOM U.232-65 - 2 LEG PULLER

U WARRANTY: LIFETIME WARRANTY

383,52 zt (tax excl.)

(471,73 zt (tax incl.))

=D/FACOM

https://im-narzedzia.pl/en/818-u232-65-2-leg-puller.html
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